



               Ceník Open Ateliér Design Friendly 
                           platný od 1.8.2018. 

  Tarify podnájmu pracovních míst v Open Ateliéru DF 

1. Tarif 6.000.-Kč/měsíc                                                            
časově neomezený pronájem pracovního místa :            
v čase otevíracích hodin DFCH pondělí až neděle                    
od 8,00 do 20,00 :


       - pronájem pracovního stolu a židle

       - pronájem uzamykatelné skřínky

      - připojení k WIFI internetu

       - tiskárna k “friendly” užití

       - odborná knihovna a vzorkovna

       - pronájem jednačky 2 hodiny měsíčně zdarma, další pronájem

         se slevou 200.-Kč/hod

       - sleva na kávu a produkty kavárny /kromě alkoholu/

         …  

2. Tarif 4.500.-Kč/měsíc 
      časově omezený pronájem pracovního místa :                 
       v čase otevíracích hodin DFCH pondělí až neděle 

           od 8,00 do 20,00 

        - časově omezený - 3 x do týdne, nebo 100 hodin měsíčně.

 

       - pronájem pracovního stolu a židle

       - připojení k WIFI internetu 



       - tiskárna k “friendly” užití  

       - odborná knihovna a vzorkovna 
       - pronájem jednačky 2 hodiny měsíčně zdarma, další pronájem

         se slevou 200.-Kč/hod 

       - sleva na kávu a produkty kavárny /kromě alkoholu/


          ….

      


